



MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.

64-100 Leszno, ul. Saperska 23

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl

www.mzoleszno.com.pl

Leszno, dn. 11.03.2025 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Przedmiotem zamówienia jest wynajem rozdrabniacza do rozdrabniania odpadów o kodach 200301, 170904, 170901, 170902, 170903, 200307”.

Znak sprawy: ZP.PP.04.2025

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) Prawo zamówień publicznych (dalej: PZP)**, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

Zbiór pytań nr 1

1. SOPZ.

Czy zamawiający dopuści rozdrabniacz wolnoobrotowy o masie 27 500 kg, który wyposażony jest w gąsienice i porusza się autonomicznie oraz jest sterowany przez pilota radiowego. Do jego przemieszczania po terenie nie jest wymagany samochód w wersji hakowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozdrabniacza o masie większej niż opisana w SOPZ i wyposażonego w podwozie gąsienicowe.

2. SOPZ.

Pkt. 5- Proszę o doprecyzowanie, okresu przepracowania minimalnej liczby mth w wymiarze 320, czy mówimy o przepracowaniu 320 mth w trakcie trwania umowy przez 10 miesięcy, czy o przepracowaniu 320 mth w trakcie trwania umowy przez 4 miesiące? Biorąc pod uwagę treść pkt. 4, który zakłada szacunkowo przepracowanie 185 mth miesięcznie, przy założeniu że maszyna będzie pracować minimalnie 4 miesiące daje nam to minimalną sumę 740 mth, a nie wskazane 320 mth. Natomiast przyjęcie, że maszyna miałaby minimalnie przepracować 320 mth, w czasie 10 miesięcy powoduje tak duże rozbieżności, że nie istnieje możliwość dostosowania oferty przy rozpiętości 320-1850 mth w trakcie 10 miesięcy obowiązywania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z SOPZ ustalił minimalny czas trwania najmu na 4 miesiące i gwarantuje, iż w tym czasie maszyna przepracuje minimum 320 godzin.

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20

NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980

wysokość kapitału zakładowego 51.059.250,00 PLN

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów



3. **Wzór umowy**
§ 2 ust. 2 - Proszę o wyjaśnienie pojęcia: "maksymalny okres realizacji przedmiotu zamówienia", biorąc pod uwagę, iż nie zostały określone żadne warunki brzegowe, które można uznać za przesłanki skrócenia okresu najmu oraz treść pkt. 3 załącznika nr 9 do SWZ?
- Odpowiedź:**
Maksymalny okres realizacji umowy wynosi 10 miesięcy, natomiast minimalny to okres 4 miesięcy.
4. **Wzór umowy.**
§ 3 ust. 4 Proszę o doprecyzowanie okresu rozliczeniowego, czy właściwym jest okres miesięczny?
- Odpowiedź:**
Zamawiający potwierdza, że właściwym okresem rozliczeniowym jest okres miesięczny.
Zamawiający dokonuje zmiany w treści wzoru umowy.
5. **Wzór umowy**
§ 4 ust. 9 lit c- Proszę o określenie zakresu tej treści. Zawieramy umowę najmu, gdzie obowiązkiem Wykonawcy jest dostarczenie przedmiotu najmu. Zatem co się mieści w pojęciu "zmiany sposobu wykonywania umowy przez Wykonawcę?" oraz w "wykonywaniu umowy w sposób sprzeczny z Umową?", w szczególności w odniesieniu do treści § 4 ust. 12.
- Odpowiedź:**
Zapis określa przesłankę odstąpienia od umowy w przypadku niewykonania obowiązków określonych umową np.: nie usunięcie usterek urządzenia.
6. **Wzór umowy**
§ 6 ust. 6 i 7 Proszę o wyjaśnienie korelacji pomiędzy treściami ust. 6 (który przewiduje waloryzację, w przypadku kiedy umowa zostanie zawarta w terminie 180 dni od upływu terminu składania ofert), a ust. 7 (który przewiduje waloryzację po upływie 6 miesięcy, jednocześnie nie wskazując wskaźnika waloryzacji).
- Odpowiedź:**
§6 ust. 6 i 7 umowy wprowadza jedną klauzulę waloryzacyjną opartą na wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych (ogłaszany w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego), przy czym określa się różne terminy początkowe dla waloryzacji w zależności od, tego który termin będzie pierwszy.
7. **Wzór umowy**
§ 6 ust. 9 Proszę o wskazanie mechanizmu liczenia „wynagrodzenia netto łącznego Wykonawcy wskazanego w § 5 ust. 1 Umowy”, bowiem § 5 ust 1 umowy dot. zmiany formy prawnej stron umowy, a nie wynagrodzenia. Niemniej umowa w obecnym kształcie nie określa czasu trwania umowy, ani mth w danym okresie rozliczeniowym, co pozwoliłoby na dokonanie obliczenia stosownie z proponowaną treścią § 6 ust. 9 umowy.
- Odpowiedź:**
Zamawiający dokonuje zmiany w treści wzoru umowy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.